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Spargelcremesuppe mit Schlagobershaube

Rinderfiletcarpaccio mit Ruccolasalat
Cherrytomaten,Grana und Barlauchpesto
dazu servieren wir frisches Bio Sauerteigbrot

Frahlingssalat mit Barlauchvinaigrette
mit gegrilltem grinem Spargel

Gekochter Spargel mit Sauce Hollandaise
und Perersilerdapfeln

mit Rohschinken

mit Schnitzerl

Gebackener Spargel mit hausgemachtem
Barlauch Dip und Sauce Tatare und Salat

HUhnerroulade geflllt mit
Rohschinken und Spargel dazu Erdapfelsalat

Spargelrisotto mit frisch gehobeltem Grana
vegetarisch oder vegan

mit gegrilltem HUhnerfilet

mit gegrillten Garnelen

Barlauchrisotto mit frisch gehobeltem Grana
vegetarisch oder vegan

mit gegrilltem HUhnerfilet

mit gegrillten Garnelen

Gegrilltes Goldbrassenfilet auf
Barlauchspiegel mit Erdapfeln

Sablingsfilet gegrillt auf Barlauchspiegel
mit Erdapfeln
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€ 5,80W|
€ 14,90

€ 14,90

€ 16,90
€17,90
€ 19,90

€17,90

€ 18,90

€ 16,90
€17,90
€ 20,90

€ 16,90
€17,90
€ 20,90

€ 20,90

€ 21,90

MARCHFELD

PARGEL



