Genussregion Österreich kulinarisches Erbe	C_ MARCHFEL
CASCHOTZTE GEOGRAMISCHE BU	SPÄRGE
Spargelcremesuppe mit Schlagobershaube	€ 5,80
Rinderfiletcarpaccio mit Ruccolasalat Cherrytomaten, Grana und Bärlauchpesto dazu servieren wir frisches Bio Sauerteigbrot	€ 14,90
Frühlingssalat mit Bärlauchvinaigrette mit gegrilltem grünem Spargel	€ 14,90
Gekochter Spargel mit Sauce Hollandaise und Perersilerdäpfeln mit Rohschinken mit Schnitzerl	€ 16,90 € 17,90 € 19,90
Gebackener Spargel mit hausgemachtem Bärlauch Dip und Sauce Tatare und Salat	€ 17,90
Hühnerroulade gefüllt mit Rohschinken und Spargel dazu Erdäpfelsalat	€ 18,90
Spargelrisotto mit frisch gehobeltem Grana vegetarisch oder vegan mit gegrilltem Hühnerfilet mit gegrillten Garnelen	€ 16,90 € 17,90 € 20,90
Bärlauchrisotto mit frisch gehobeltem Grana vegetarisch oder vegan mit gegrilltem Hühnerfilet mit gegrillten Garnelen	€ 16,90 € 17,90 € 20,90
Gegrilltes Goldbrassenfilet auf	€ 20,90

€ 21,90

Bärlauchspiegel mit Erdäpfeln

mit Erdäpfeln

Sablingsfilet gegrillt auf Bärlauchspiegel